DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE N. DEL

ALLEGATO ALLA DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

Oggetto: congedi di maternita e paternita, congedi parentali, congedi per malattia dei figli di cui D.Lgs 26 marzo 2001, n.

151 recante “testo unico delle disposizioni legislative in materia di tutela e sostegno della maternita e della paternita”.

MATRICOLA

141060

12328

16107

140806

141130

140620

141234

140891

P.Ciulu

DIPENDENTE

ATZORI FRANCESCO

BACCOLI ALESSANDRO

DEL TORCHIO ANGELA

GIORDANO M. FRANCESCA

GIRASOLE MARIA ROSARIA

RUGGIU SERENA

SASSU ALESSANDRO

SINIS FRANCESCO

DAL

03/10/2013
06/10/2013

29/10/2013
08/11/2013
13/11/2013
19/11/2013

28/09/2013
21/10/2013
20/11/2013

16/10/2013
06/11/2013
30/11/2013
07/12/2013
14/12/2013

19/10/2013
26/10/2013

10/09/2013

08/10/2013

18/09/2013
24/09/2013

AL

03/10/2013
20/10/2013

29/10/2013
08/11/2013
13/11/2013
19/11/2013

05/10/2013
26/10/2013
24/11/2013

17/10/2013
07/11/2013
30/11/2013
07/12/2013
14/12/2013

19/10/2013
26/10/2013

09/02/2014

10/10/2013

19/09/2013
27/09/2013

DURATA

01 GIORNO
15 GIORNI

01 GIORNO
01 GIORNO
01 GIORNO
01 GIORNO

07 GIORNI
06 GIORNI
05 GIORNI

02 GIORNI
02 GIORNI
01 GIORNO
01 GIORNO
01 GIORNO

01 GIORNO
01 GIORNO

153 GIORNI

03 GIORNI

02 GIORNI
04 GIORNI

MOTIVAZIONE

MALATTIA FIGLIO ETA' <3 AA
MALATTIA FIGLIO ETA' < 3AA

CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE

CONGEDO PARENTALE
MALATTIA FIGLIO ETA' <3 AA
MALATTIA FIGLIO ETA' <3 AA

MALATTIA FIGLIO ETA' <3 AA
MALATTIA FIGLIO ETA' <3 AA
CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE

CONGEDO PARENTALE
CONGEDO PARENTALE

CONGEDO DI MATERNITA'

MALATTIA FIGLIO ETA'< 3 AA

CONGEDO PARENTALE
MALATTIA FIGLIO ETA'< 3 AA

RETRIBUZIONE

100%
100%

100%
100%
100%
100%

30%
100%
100%

100%
100%
30%
30%
30%

NESSUNA
NESSUNA

100%
100%

100%
100%

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO
AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Dr. Luciano Oppo
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